
 

18.04.2026r. (sobota) 

Koło Miejskie nr 4 
Oddziału PTTK w Jaworznie 

Zaprasza na 

 
 
 
 
  

DOTACJA NA WSPARCIE REALIZACJI ZADAŃ WŁASNYCH GMINY MIASTA JAWORZNA W 2026 r. 
Z ZAKRESU WSPIERANIA I UPOWSZECHNIANIA KULTURY FIZYCZNEJ ORAZ TURYSTYKI I KRAJOZNAWSTWA 

PN. „PRZEZ ŚWIAT NA SPORTOWO Z PTTKODDZIAŁ W JAWORZNIE” – EDYCJA 2026. 
 

 Organizatorzy: Koło Miejskie nr 4 Oddziału PTTK w Jaworznie w Jaworznie. 

    Cele rajdu: Krzewienie aktywnych form spędzania wolnego czasu i wypoczynku. 
  Popularyzacja walorów krajoznawczych miasta Jaworzna. 

 Popularyzacja działalności PTTK. Wymiana doświadczeń i integracja środowisk turystycznych 
i krajoznawczych województwa śląskiego oraz popularyzacja zdobywania odznak turystyki 
kwalifikowanej i krajoznawczych PTTK, w tym: regionalnych odznak krajoznawczych: „Miłośnik 
Ziemi Jaworznickiej” oraz „Śląska Piątka”. 

 Wpisowe: 65 zł – dzieci, młodzież i osoby dorosłe. 

 Świadczenia: Obsługa Przodowników Turystyki Pieszej na trasie, znaczek rajdowy (chomika), okolicznościowa 
  odznaka zlotowa, odznaka Miłośnik Ziemi Jaworznickiej w stopniu brązowym, ciepły posiłek, 

dyplomy uczestnictwa w zlocie dla szkół, powrót autokarem do Centrum Jaworzna. 

 Przebieg rajdu: Zbiórka 18 kwietnia br. w sobotę o godz. 8:30 przy siedzibie Oddziału PTTK w Jaworznie 
Grunwaldzka 35 (róg ul. Zacisze) – figurka chomika „Fedruś” przy Zarządzie Południowego 
Koncernu Węglowego – Muzeum Miasta Jaworzna – chomik „Muzealnik” – rynek – figurki 
chomików „W masce”, „Strażnik czasu” – Podwale – Chomik „Elektryk” – Pechnik chomiki 
„Bratanki”  – Podwale - Dobra Pętla– Park Gródek – Pieczyska - Ośrodek Wypoczynkowo – 
Rekreacyjny ”Sosina” w Jaworznie – punkt gastronomiczny „Czeskie Piwka”. 

  Długość trasy: ok. 12,5 km. 

Zapisy do 10 kwietnia br. 

  Biuro Oddziału PTTK w Jaworznie ul. Grunwaldzka 35, czynne: wtorek-piątek 
 w godz. 10:00-17:00, tel.: 603-275-115, (32) 616-39-52, 
e-mail: jaworzno.pttk@gmail.com strona internetowa: www.pttk.jaworzno.pl 
KONTO: BNP PARIBAS SA: 83 1750 0012 0000 0000 3864 3991 

UWAGI: Impreza nie posiada charakteru komercyjnego i jest organizowana według zasady „non-profit”. Impreza 
odbywa się na zasadzie samoorganizacji, a Uczestnicy rajdu dokonują jedynie wpłat na organizację imprezy. Każdy 
z Uczestników powinien posiadać dobry stan zdrowia, kondycję fizyczną, odpowiedni ubiór turystyczny, dostosowany 
do zmieniających się warunków pogodowych (nieprzemakalna odzież i wygodne obuwie), oraz przestrzegać „Karty 
Turysty” i postanowień organizatora. Rajd odbędzie się bez względu na warunki atmosferyczne. Wpisowe nie jest 
zwracane w przypadku nie zgłoszenia się Uczestnika na miejsce zbiórki. Kierownik grupy powinien posiadać apteczkę 
i naładowany telefon komórkowy. Zapisanie się na rajd jest równoznaczne z akceptacją regulaminu zapisów na wycieczki 
z PTTK Oddział w Jaworznie (regulamin dostępny na stronie internetowej Oddziału). Osoby niepełnoletnie mogą 
uczestniczyć w rajdyie tylko pod opieką osoby dorosłej. Organizator spełnia Standardy Ochrony Małoletnich. Organizator  
nie ponosi odpowiedzialności za wypadki i szkody zaistniałe w czasie trwania rajdu. 
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